
UCHWAŁA Nr  4715/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 lit. b Uchwały Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014,  

w taki sposób, że: 

 

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

zmniejsza się 
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 6.121.000 zł o kwotę 17.856 zł do kwoty 6.103.144 zł 

zwiększa się 
 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 2.355.585 zł o kwotę 17.856 zł do kwoty 2.373.441 zł 

 

z tego: 

PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 Pomoc Techniczna,  

Schemat I - Wzmocnienie systemu zarządzania, monitorowania, kontroli i oceny stopnia realizacji Programu 

zmniejsza się 
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 6.100.000 zł o kwotę 17.856 zł do kwoty 6.082.144 zł 

zwiększa się 
 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 1.214.410 zł o kwotę 17.856 zł do kwoty 1.232.266 zł 

 

zmniejsza się: 

Schemat III - Stworzenie i utrzymanie Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

z kwoty 1.039.175 zł o kwotę 16.520 zł do kwoty 1.022.655 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 956.675 zł o kwotę 16.520 zł do kwoty 940.155 zł 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

zwiększa się: 

 

Schemat I - Wzmocnienie systemu zarządzania, monitorowania, kontroli i oceny stopnia realizacji Programu (zwrot 

dotacji za koszty uznane przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa za niekwalifikowalne w ramach 

Pomocy Technicznej PROW 2007-2013) 

o kwotę 520 zł do kwoty 520 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 520 zł do kwoty 520 zł 

 

Schemat III - Stworzenie i utrzymanie Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (zwrot dotacji za koszty uznane przez 

Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa za niekwalifikowalne w ramach Pomocy Technicznej PROW 

2007-2013) 

o kwotę 16.000 zł do kwoty 16.000 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 16.000 zł do kwoty 16.000 zł 

 

w dziale 600 – Transport i łączność 

rozdziale 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z kwoty 314.384 zł o kwotę 5.306 zł do kwoty 309.078 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 74.531.247 zł o kwotę 5.306 zł do kwoty 74.536.553 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

z kwoty 59.780.818 zł o kwotę 5.306 zł do kwoty 59.786.124 zł 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 58.409.538 zł o kwotę 32.231 zł do kwoty 58.377.307 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 41.689.730 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 41.679.730 zł 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

z kwoty 16.719.808 zł o kwotę 22.231 zł do kwoty 16.697.577 zł 
 

zwiększa się 

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

z kwoty 510.000 zł o kwotę 31.200 zł do kwoty 541.200 zł 

 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 8.076.417 zł o kwotę 1.031 zł do kwoty 8.077.448 zł 
 



 3 

w tym:  

WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania  

i wdrażania WRPO, Projekt: Wynagrodzenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego zaangażowanych w WRPO w 2013 r. Nr decyzji UDA-RPWP.07.01.00-30-003/12-02 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 1.031 zł do kwoty 1.031 zł 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4715/ 2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 

 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01041 - Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2007-2013 w Schematach realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007-2013 Pomoc Techniczna, z tego: 

- Schemat I - Wzmocnienie systemu zarządzania, monitorowania, kontroli i oceny stopnia realizacji Programu, 

wynika z konieczności sfinansowania różnego rodzaju zakupów, w tym nagród w konkursie Krajowego 

Stowarzyszenia Sołtysów, nagród w ramach Konkursu Przyjazna Wieś oraz materiałów promocyjnych i innych 

a także zakupów wynikających z obsługi samochodów służbowych. 

- zmniejszenie Schematu III - Stworzenie i utrzymanie Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w związku  

z koniecznością zwrotu do Wojewody Wielkopolskiego środków finansowych, uznanych przez Agencję 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa za niekwalifikowane w ramach Pomocy Technicznej PROW 2007-

2013. Dotyczy projektów realizowanych w latach 2012-2013 w ramach Schematu I i II, z tego: 

- Schemat I - Wzmocnienie systemu zarządzania, monitorowania, kontroli i oceny stopnia realizacji 

Programu (zwrot dotacji za koszty uznane przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  

za niekwalifikowalne w ramach Pomocy Technicznej PROW 2007-2013) – kwota 520 zł, 

- Schematem III - Stworzenie i utrzymanie Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (zwrot dotacji za koszty 

uznane przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa za niekwalifikowalne w ramach Pomocy 

Technicznej PROW 2007-2013) – kwota 16.000 zł. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60013 - Drogi publiczne 

wojewódzkie w planie finansowym Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu wynika  

z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

w związku z przeliczeniem planowanego przeciętnego zatrudnienia na 2014 r. zgodnie z ustawą z dnia 4 marca 

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U.2012.592 ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalenia przeciętnej liczby zatrudnionych  

w celu naliczenia odpisu na ZFŚS (Dz. U. Nr 43, poz. 349). 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie wynika z konieczności: 

- zabezpieczenia dodatkowych środków na zadanie majątkowe jednoroczne pn. „Zakup oraz rozbudowa 

oprogramowania informatycznego” – kwota 31.200 zł, w związku ze zmianą struktury Biuletynu Informacji 

Publicznej. Powyższa zmiana podyktowana jest zakupem nowego oprogramowania umożliwiającego dodawanie 

treści podlegających upublicznieniu przez redaktorów z poszczególnych departamentów i komórek Urzędu, 

usprawniając tym samym pobieranie ze strony dostępnych informacji publicznych. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Administracyjnego. 



 5 

- zwrotu do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju kwoty dotacji wraz z odsetkami związanej ze zmianą 

kwalifikowalności korekty wydatku z wynagrodzenia chorobowego na zasiłek chorobowy w związku  

z postępowaniem powypadkowym pracownika zaangażowanego w WRPO oraz odsetek od dotacji celowej za 

rok 2014 na realizację WRPO w związku z korektą naliczonego dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013 

rok w ramach projektu: Wynagrodzenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego zaangażowanych w WRPO w 2013 r. Nr decyzji UDA-RPWP.07.01.00-30-003/12-02 

realizowanego w ramach WRPO Priorytetu VII Pomoc Techniczna, Działania 7.1 Wsparcie instytucjonalno-

kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 
 

 

 

Tomasz Bugajski 

Członek Zarządu 
 


